
UCHWAŁA NR L/677/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/571/2021 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej 

w Czeladzi na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zmianami) oraz § 34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź.  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/571/2021 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2022 rok 
zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B07192-F6DC-47EF-8E6A-6376E9FED3EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/677/2022 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Lp.  Miesiąc  Temat posiedzenia  
1.  

STYCZEŃ  
Sprawozdanie z realizacji Planu Pracy Komisji w 2021 roku  

2.  
 

LUTY 

 
Przygotowanie zasad zwrotu radnym Rady Miejskiej w Czeladzi kosztów 
podróży służbowych - zmiana Uchwały Nr VI/94/2015 
z dnia 5 marca 2015 roku. 

3.  
MARZEC 

 
Zmiany do Regulaminu przyznawania Honorowego Obywatela Miasta 
Czeladź.  

4.  
MAJ 

Przygotowanie projektu Uchwały w sprawie ustanowienia insygniów 
organów gminy Czeladź: Łańcuch dla Burmistrza Miasta Czeladź oraz 
Łańcucha dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi.  

5.  
CZERWIEC 

 
Zaopiniowanie wykonania Budżetu Miasta za 2021 rok  
Propozycja Planu Pracy Komisji na II półrocze 2022 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B07192-F6DC-47EF-8E6A-6376E9FED3EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

